きよせ幼稚園 チャイルドクラブ

月利用（長時間利用）申込書

      組
園児氏名  保護者氏名 印

住所  連絡先

申込理由 １、就労 ２、求職活動 ３、出産 ４、介護 ５、病気・傷害 ６、その他（   ）

    年  月  日
   月は下記の通り、月利用を申し込みます。
利用予定日（数字に○を付け、予定の利用コース（預かり保育コース表参照）を（ ）内に記入

して下さい。）

１（  ） ２（  ） ３（  ） ４（  ） ５（  ） ６（  ） ７（  ）

８（  ） ９（  ） １０（  ） １１（  ） １２（  ） １３（  ） １４（  ）

１５（  ） １６（  ） １７（  ） １８（  ） １９（  ） ２０（  ） ２１（  ）

２２（  ） ２３（  ） ２４（  ） ２５（  ） ２６（  ） ２７（  ） ２８（  ）

２９（  ） ３０（  ） ３１（  ）

学校法人 清瀬学園
きよせ幼稚園

 チャイルドクラブ

切り取らず提出下さい

保護者控え

    年  月  日

園児氏名           様
   月  利用予定日・利用予定コース
（数字に○を付け、予定の利用コース（別紙１参照）を（ ）内に記入して下さい。）

１（  ） ２（  ） ３（  ） ４（  ） ５（  ） ６（  ） ７（  ）

８（  ） ９（  ） １０（  ） １１（  ） １２（  ） １３（  ） １４（  ）

１５（  ） １６（  ） １７（  ） １８（  ） １９（  ） ２０（  ） ２１（  ）

２２（  ） ２３（  ） ２４（  ） ２５（  ） ２６（  ） ２７（  ） ２８（  ）

２９（  ） ３０（  ） ３１（  ）

※ 申込書記載内容を園にて登録いたします。変更がある場合は、園まで連絡をして頂くか、「れ

んらくアプリ」にて各自変更を行って下さい。申込書での申込みは、前月２５日（幼稚園が

休みの場合は翌開園日）までに必ずお願い致します。
学校法人 清瀬学園

きよせ幼稚園
 チャイルドクラブ